
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Регион _Тетово__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Горазд Марковски IV  Братство-Миѓени Тетово Десана Апостолоска 72 II
2 Sihana Azemi IV Кирил и Методиј Тетово 60 III
3 Милош Ивановиќ IV  Братство-Миѓени Тетово Весна Игоска 60 III
4 Марта Костадиноска IV Братство Миѓени Тетово Весна Игоска 56 III
5 Алексеј Петров IV Братство Миѓени Тетово Дијана Илиоска 51 П
6 Arbez Nuredini IV Перпарими Тетово Xj. Haiti 51 П
7 Denisa Jusufi IV Братство Миѓени Тетово Nexhdeta Xh. 50 П
8 Neva Tashkan IV Јахја Кемал Тетово Albina 46 П
9 Meriem Xhaferi IV Истикбал Тетово Semra 43 П
10 Medime Idrizi IV Истикбал Тетово Semra 36
11 Arbesa Etemi IV Братство Миѓени Тетово Mirushe 35
12 Марко Ѓорѓевски IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Андријана Тофиловска 31
13 Erdit Abdulai IV Јахја Кемал Тетово 30
14 Ensan Arifi IV Братство Миѓени Тетово Luljeta 25
15 Давид Трифуновски IV Братство Миѓени Тетово Дијана Илиоска 25
16 Nermina Aljushi IV Кирил и Методиј Тетово Дијана Ѓ. 25
17 Марија Стојановска IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Славјанка Трпковска 25
18 Bleron Memedi IV Перпарими Тетово Shaqire 21
19 Борче Крстовски IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Јулијана Кузмановска 21
20 Лука Закоски IV Кирил и Методиј Тетово Силвана 18
21 Ebip Neziri IV Кирил и Методиј Тетово 15
22 Rumejsa Seadini IV Перпарими Тетово Hariete 8
23 Gent Jahja IV Кирил и Методиј Тетово 6

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Глигорије Гоговски V  Братство-Миѓени Тетово Даниела Апостоловска 78 II
2 Михаела Мишовска V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Славјанка Трпковска 73 II
3 Ема Јовановска V Гоце Делчев Тетово Соња Трифуновска 50 П
4 Besjana Selmani V ООУ Симче Настовски Јегуновце Abibe Adili 50 пофалница
5 Михаил Мерџаноски V Гоце Делчев Тетово Соња Трифуновска 47 П



6 Олгица Смилеска V  Лирија Тетово Наташа Павловска 41 П
7 Татијана Илиевска V Братство Миѓени Тетово Даниела Апостоловска 40 П
8 Tahir Lokmani V Братство Миѓени Тетово Zejnula Salihi 38
9 Edin Halili V Јахја Кемал Тетово Ilmije Musliu 32
10 Ahmet Emini         V Братство Миѓени Тетово Љубица Трпеска 30
11 Olsa Memeti         V Јахја Кемал Тетово Ilmije Musliu 29
12 Rihor Kuci         V Кирил и Методиј Тетово R. Abdurahmani 28
13 Kристијан Евчевски         V Гоце Делчев Тетово Соња Трифуновска 25
14 Mitat Qamili         V Кирил и Методиј Тетово С. Каба 25
15 А. Марковиќ         V Гоце Делчев Тетово Весна Ваити 20
16 F. Sherifi         V Кирил и Методиј Тетово Р. Аземи 18
17 Efe Iljazi         V Истикбал Тетово Феиме Ибраими 18
18 Amar Kadri         V Кирил и Методиј Тетово Р. Абдурахмани 15
19 К. Миливојевиќ         V Кирил и Методиј Тетово Д. Ѓорѓевска 15
20 Леонтина Апостоловска V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Слаѓана Димитријевска 15
21 Efekan Idrizi         V Истикбал Тетово Ф. Ибраими 11
22 Н. Исоски         V Братство Миѓени Тетово Љубица Трпеска 10
23 A. Selimi         V Кирил и Методиј Тетово Р. Абдурахмани 10
24 Ulli Abazi         V Кирил и Методиј Тетово И. Мифтари 10
25 Festim Rexhepi V ООУ Симче Настовски Јегуновце Sheqibe Zaimi 10
26 Bera Beqiri         V Братство Миѓени Тетово             Зејнула Салихи 7
27 Bejza Arifi         V Кирил и Методиј Тетово Л. Мемети 7
28 Стефан Арсовски V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Андријана Тофиловска 5
29 Arta Seferi         V Реџеп Вока Тетово С. Узаири 4
30 Sara Ademi         V Јахја Кемал Тетово Илмије Муслиу 0
31 V. Sherifi         V Кирил и Методиј Тетово Л. Мемети 0
32 A. Beluli         V Кирил и Методиј Тетово С. Каба 0
33 Lina Rushiti         V Братство Миѓени Тетово Зејнула Салихи 0
34 Artan Aliju         V Кирил и Методиј Тетово Лулјета 0
35 Anida Muhtari         V Братство Миѓени Тетово С. Атлиџе 0
36 Ardin Zeqiri         V Братство Миѓени Тетово Т. Алиу 0
37 b. Hasani         V Кирил и Методиј Тетово Н. Дијана 0



38 L. Esati         V Кирил и Методиј Тетово Н. Абдурахмани 0
39 Zejnep Beqiri         V Братство Миѓени Тетово Зејнула Салихи 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Катја Апостоловска VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 100 I
2 Андреј Богоевски VI ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 90 I
3 Елена Трифуноска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 75 II
4 Gens Rustemi VI Лирија Тетово Фетије Мамути 75 II
5 Delin Zeqiri VI Лирија Тетово Фетије Мамути 71 II
6 Ксенија Савеска VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 68 III
7 Ана Аврамовска VI Братство Миѓени Тетово Марија Ананиева 56 III
8 Мелаиија Стевовска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 55 III
9 Ева Ристовска VI Лирија Тетово Лилјана Маркоска 52 П
10 Лука Ристоски VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 48 П
11 Стефан Ефкоски VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 45 пофалница
12 Вероника Трајчевска VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 42 пофалница
13 Јана Смилеска VI Лирија Тетово Лилјана Маркоска 40 П
14 Михаил Петров VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 35
15 Cevdet Erdem Solok VI Јахја Кемал Тетово Невзат Солак 32
16 Sadije Simsek VI Јахја Кемал Тетово Мумин Демири 31
17 Мила Павловска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 30
18 Lorik Asani VI Лирија Тетово Фетије Мамути 28
19 Amra Xhelili VI Кирил и Методиј Тетово Ферија Јунузи 27
20 Selma Gokteke VI Јахја Кемал Тетово Невзат Солак 25
21 Meriem Selim VI Истикбал Тетово Елиф Баки 25
22 Mirem Asani VI Истикбал Тетово Миранда Џафери 18
23 Olt Arifi VI Истикбал Тетово Миранда Џафери 15
24 Веле Ристоски VI Братство Миѓени Тетово Марија Ананиева 15
25 Бојан Несторовски VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 15
26 Gerti Demiri VI Лирија Тетово Фетије Мамути 9
27 Konita Osmani VI Лириндја- Селце Тетово Емине Елмази 7
28 Nihal Taskin VI Јахја Кемал Тетово Невзат Солак 7



29 Никола Бојчев VI Гоце Делчев Тетово Надежда Панчева 5
30 Melik Rexhepi VI Истикбал Тетово Елиф Баки 5
31 Марио Дојчиноски VI Гоце Делчев Тетово Надежда Панчева 4
32 Javuz Ademi VI Јахја Кемал Тетово Невзат Солак 0
33 Лука Костиќ VI Гоце Делчев Тетово Надежда Панчева 0
34 Konita Osmani VI Кирил и Методиј Тетово Ферија Јунузи 0
35 Husein Bahadir Surgu VI Јахја Кемал Тетово Невзат Солак 0
36 Михаил Штакле VI Гоце Делчев Тетово Надежда Панчева 0
37 Деспина Јанеска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Каја Војновска VII Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 75 II
2 Erdona Ziberi VII Кирил и Методиј Тетово Разије Исмаили 64 III
3 Pranvera Halili VII Кирил и Методиј Тетово Разије Исмаили 63 III
4 Lautrim Ismaili VII Истикбал Тетово Зулчуфли Салии 60 III
5 Eliza Limani VII Кирил и Методиј Тетово Разије Исмаили 59 III
6 Rea Kamberi VII Лирија Тетово Блерина Карабичек 58 III
7 Ана Гоговска VII Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 58 III
8 Rumejsa Ramadani        VII Лирија Тетово Блерина Карабичек 49 П
9 Sena Avzii        VII Лирија Тетово Блерина Карабичек 48 П
10 Altina Iseni        VII Кирил и Методиј Тетово Разије Исмаили 47 П
11 Ela Musliu        VII Лирија Тетово Фетије Махмуди 45 П
12 Gerti Rexhepi        VII Рилиндја Тетово Рихан Реџепи 43 П
13 Omer Sulejmani        VII Лирија Тетово Фетије Махмуди 43 П
14 F. Shabani        VII Истикбал Тетово Зулчуфли Салии 38
15 Eмилија Кочовска        VII Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 38
16 Sara Esati        VII Кирил и Методиј Тетово Разије Исмаили 35
17 Ема Соколовска        VII Лирија Тетово Ване Новачковски 35
18 Сара Кочовска VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 35
19 Lavdrim Xhelili        VII Рилиндја Тетово Рихан Реџепи 30
20 Endri Haziri        VII Реџеп Вока Тетово Неџбедин Халили 30
21 Наум Илиески VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 30



22 Деспина Кочовска VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 30
23 Михаил Стојкоски        VII Кирил и Методиј Тетово Славица Богданоска 25
24 Давид Јосифоски        VII Лирија Тетово Лилјана Маркоска 25
25 Стефани Стојаноска        VII Лирија Тетово Лилјана Маркоска 25
26 Стефан Петроски        VII Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 25
27 Hilalmur Alan        VII Истикбал Тетово Елиф Баки 13
28 Давид Богојевски VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 13
29 Драгана Ѓорѓевска        VII Гоце Делчев Тетово Лилјана Ристоска 12
30 Даниел Ѓурчиноски        VII Гоце Делчев Тетово Надежда Панчева 10
31 Erdem Xhaferi        VII Истикбал Тетово Елиф Баки 10
32 Merda Ismaili        VII Истикбал Тетово Елиф Баки 9
33 Flori Emurli        VII Истикбал Тетово Зулчуфли Салии 7
34 Semra Halili        VII Беса Тетово Рамиз Илјази 0
35 Ива Стојческа        VII Кирил и Методиј Тетово Славица Богданоска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Трифуноска VIII Братство Миѓени Tетово Вукашин Кировски 93 I
2 Јована Војновска VIII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 80 II
3 Петар Симоски VIII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 46 П
4 Даниел Маркоски VIII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 45 П
5 Антонио Митревски VIII ООУ А. Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 41 пофалница
6 Филип Стојаноски VIII Гоце Делчев Тетово Стевица Грнчароски 33
7 Борислав Ристоски VIII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 32
8 Јована Пауноска VIII Лирија Тетово Ване Новачковски 25
9 Алин Мусли VIII Гоце Делчев Тетово Стевица Грнчароски 25
10 Леонид Цветкоски VIII ООУ А. Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 25
11 Тео Симњановски VIII ООУ А. Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 25
12 Ива Стефаноска VIII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 23
13 Fitore Ganija VIII Рилиндја Тетово Емине Елмази 18
14 Elfat Pajaziti VIII Истикбал Тетово Нуртен Етеми 10
15 Јана Пауноска VIII Лирија Тетово Ване Новачковски 10
16 Теодор Стеваноски VIII ООУ A. Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 10



17 Давид Серафимовски VIII ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 10
18 Vesa Xhelili VIII Рилиндја Тетово Емине Елмази 5
19 Blenda Halili VIII Реџеп Вока Тетово Неџбедин Халили 5
20 Yllzana Jusufi VIII Истикбал Тетово Нуртен Етеми 5
21 Semir Tahiri VIII Истикбал Тетово Нуртен Етеми 5
22 Мартин Апостоловски VIII ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 5
23 Олгица Наумовска VIII Лирија Тетово Ване Новачковски 3

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лука Стефановски IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 78 II
2 Сања Тодоровска IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 77 II
3 Лука Бојоски IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 77 II
4 Shpetim Demini IX Лирија Тетово Хирмизе Јусуфи 56 III
5 Nona Iljazi IX Реџеп Вока Тетово Неџбедин Халили 55 III
6 Теодора Спасеновска IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 50 П
7 Ангела Гроздановска IX ООУ А. Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 50 пофалница
8 Елена Спасиќ IX ООУ A. Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 50 пофалница
9 Александар Макроски IX Лирија Тетово Ване Новачковски 48 П
10 Ива Пауновска IX Лирија Тетово Ване Новачковски 45 П
11 Радмила Поповска IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 45 П
12 Славиша Јовановски IX ООУ А. Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 42 пофалница
13 Angjenol Iseni IX Перпарими Тетово Хасиме Алили 41 П
14 Викторија Тодоровиќ IX ООУ A. Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 40 пофалница
15 Eliza Dehari IX Лирија Тетово Блерина Карабиџек 29
16 Vesa Nuredini IX Лирија Тетово Хирмизе Јусуфи 27
17 Norea Ismaili IX Истикбал Тетово Јехона Незири 26
18 Belina Ismaili IX Перпарими Тетово Хасиме Алили 26
19 Leandra Etemi IX Истикбал Тетово Јехона Незири 25
20 Ullza Idrizi IX Истикбал Тетово Јехона Незири 24
21 Alma Abazi IX Перпарими Тетово Хасиме Алили 23
22 Anoma Huseini IX Рилиндја Тетово Рихан Реџепи 23
23 Матеј Митревски IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 19



24 Rina Ramadani IX Истикбал Тетово Јехона Незири 18
25 Bujar Rakipi IX Беса Тетово Рамиз 5


